
<
Operační roušky pro konkrétní úkony Matodrape

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 25.07.2025

Operační roušky pro konkrétní úkony Matodrape

Tvar i rozměry roušek umožňují zakrytí pacienta způsobem zajišťujícím bezpečnost pacienta i zdravotnického
personálu při provádění nejrůznějších zákroků. Jednoduchá konstrukce roušek umožňuje rychlé a efektivní zakrytí
pacienta a vymezení hranic operačního pole. Roušky jsou navíc označeny piktogramy informujícími o směru
rozbalování.
Operační roušky jsou vyrobeny ze surovin nejvyšší kvality, splňují požadavky normy EN 13795, a tudíž zajišťují
uživateli bezpečnost.
Příklady použití:

pro angiografii
při sekcích
při operacích končetin
pro gynekologické operace
pro oční operace
na porodních sálech
pro urologické operace

Druhy:
roušky jsou vyrobeny z laminátu (TF, Blue Special, Blue Comfort) nebo netkané textilie (SMS)
aby bylo možné roušky co nejlépe přizpůsobit danému operačnímu zákroku, mohou být vybaveny dalšími
přídavnými prvky, včetně lepicích pásek, nejrůznějších otvorů, výřezů, sáčků pro sběr tekutin, elastických
prvků, incizní fólie, integrovaných nožiček, dalších absorpčních vrstev, kabelových organizérů

Rozměry a balení:
široká škála velikostí
sterilní, baleno ve sterilizačním balení po 1 ks; jednotlivé roušky mohou být navíc zabaleny do kartonového
dávkovače, který umožňuje lepší organizaci a skladování produktů v nemocnici  

>>

https://matopat.cz/product/specialist-surgical-drapes/
https://matopat.cz

